令和　年　月　日

加西市長　様

団体名

　　　　　　　　　　　代表者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

ふるさと創造会議地域づくり交付金繰越協議書

　令和　　年度において交付を受けたふるさと創造会議地域づくり交付金を令和　　年度に繰越したいので、下記のとおり協議します。

記

繰越協議額　　　　　　　　　　円

	繰越理由

	繰越金の割合
	ふるさと創造会議地域づくり交付金額（加算分、地域福祉活動事業費を除く）
[bookmark: _GoBack]【Ａ】
	円

	繰越協議額　　　　　　　　【Ｂ】
	円

	割合　　　　　　　【Ｂ】／【Ａ】
	％

	備　考